Zmluvné strany si dojednali, že v prípade nesplnenia si povinnosti vypratať stánok v lehote podľa 

bodu 6. tohto článku, prepadne zábezpeka v celej výške v prospech  prenajímateľa. 

IV. 
Finančné podmienky 

1. Nájomné je stanovené  dohodou vo výške :  

21 300,00 €   (slovom: dvadsaťjedentisíctristo eur) + DPH, čo činí spolu 25 560 Eur. 

2. Nájomné podľa bodu 1. tohto článku predstavuje sumu zodpovedajúcu výške nájomného 

ponúknutého nájomcom v súťaži, ktoré nájomca uhradí na účet prenajímateľa 
IBAN: SK08 0900 0000 0050 2800 1067 

variabilný symbol: